
 

 

S M L O U V A   O   D Í L O č. 3_42727227_2016 

 

Uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 sb.,občanský zákoník 

 

 

I. Smluvní strany 

 

1. Objednatel: 

 Domov Sedlčany, poskytovatel služeb 

 U Kulturního domu 746 

 264 01 Sedlčany 

          Zastoupená : Mgr. Jaroslavou Kocíkovou, MBA 
  

 Zástupce:  

 IČ: 42727227 

 DIČ: CZ42727227 

  

 
 

  

 

2. Zhotovitel: 

 Aligastro CZ s.r.o. 

 Vondroušova 1190/41 

 163 00  Praha 6 

 

 Zástupce: Jiří Kreperát, jednatel    

 IČO:28867670 

 DIČ:CZ28867670 

  

 

 

 

 

II. Předmět smlouvy = díla 

 

Dodávka – Univerzálního šlehacího a hnětacího stroje RE 22 včetně příslušenství  

                               

 Cenová nabídka – příloha č.1, nedílná součást smlouvy.  

 

 

 

III. Termín plnění 

 

 Všechny uvedené dodávky a práce vč. předání atestů, záručních listů a návodů k používání  

 musí být dodány do :  21.10.2016 

 

 

 

 



 

 

 

 

IV. Cena díla 

 

 Celková cena dodávky technologie : 

  

 Cena celkem bez DPH......................     238.890,00 Kč bez DPH 

 DPH 21 %.......................................       50.167,00 Kč 

 ---------------------------------------------------------------------------------- 

 Cena celkem....................................     289.057,00 Kč 

  

V. Fakturace a platební podmínky 

 

1. Celková částka je splatná  takto : 

Faktura ve výši 100% (včetně DPH) je splatná po dodání a uvedení zařízení do provozu. 

 

Faktura vystavená zhotovitelem má splatnost 14 dní. 

 

2. Podkladem pro vystavení faktury, bude protokol o předání  zařízení do provozu. 

 

3. Zboží zůstává majetkem zhotovitele až do úplného zaplacení sjednané ceny.  

4.      Při nedodržení termínu z viny zhotovitele, je objednatel oprávněn účtovat za  

         každý den prodlení penále ve výši 0,05% z ceny díla dle článku 5 této smlouvy.     

   Při pozdní platbě faktury bude zhotovitel objednateli účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% za  

   každý den.  

 

 

 

VI.    Další ujednání 

 

1. Záruční lhůta 24 měsíců začíná běžet dnem předání zařízení do provozu. Zhotovitel odpovídá  

         za vady díla, které se projeví v záruční době s vyjímkou vad, které byly způsobeny  

         neodborným  

         zásahem objednatele, popř. třetích osob, případně byly způsobeny běžným opotřebením. 

  

2. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele po jejich zjištění. V reklamaci  

          musí být uvedeno, o jakou vadu jde, příp. jak se vada projevuje. 

   

3. Objednatel odpovídá za instalaci přípojení elekřiny.  

 

4. Zástupce zhotovitele seznámí pověřeného zástupce objednatele s podmínkami bezpečnosti 

práce a ochrany zdraví. Zároveň proškolí určené pracovníky se způsobem obsluhy. Předá 

objednateli návody k obsluze v českém jazyce. 

  

4. V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele z neopodstatněných důvodů je tento 

 povinen uhradit zhotoviteli prokazatelně vzniklou  škodu. 

 

5. Zhotovitel se zavazuje provádět montážní práce s ohledem na provoz objednatele, zejména 

 dbát na to, aby mu svojí činností nezpůsobil škody na majetku. 

 Veškeré způsobené škody se zhotovitel zavazuje neprodleně nahradit. 



 

 

 

6. Zhotovitel prohlašuje, že má sjednané pojištění  u České pojištovny a.s.a to do výše limitu 

pojistného plnění v čásce 3.000.000,- Kč z jedné pojistné události. 

 

7.  Zhotovitel prohlašuje, že na dodaná zařízení  zajišťuje záruční a pozáruční servis. 

 

 

VII. Závěrečná ustanovení 

 

1. Všechny změny a doplňky musí být provedeny písemně jako dodatky této smlouvy, 

 oboustranně odsouhlaseny a zmocněnými zástupci smluvních stran podepsány. 

 

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti připojením plnoprávných vlastnoručních podpisù 

 zmocněných zástupců obou smluvních stran 

 

3. Nepředvídané vícepráce vzniklé a písemně potvrzené oběma smluvními stranami budou po 

 dohodě proplaceny. 

 

4. Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu.   

  

 objednatel obdrží 1 vyhotovení, zhotovitel 1 vyhotovení. 

 

 

V Praze dne                                                                             

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

----------------------------------------                                            ------------------------------------------ 

       

            za objednatele:                                             za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


